OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
1 N'yHoapb, HaTtanbs 32 Laps
1 01:45.04 01:45.04
2 03:33.03 01:47.99
3 05:20.83 01:47.80
4 07:10.11 01:49.28
5 08:57.42 01:47.31
6 10:46.10 01:48.68
7 12:35.93 01:49.83
8 14:24.71 01:48.78
9 16:14.90 01:50.19
10 18:03.92 01:49.02
11 19:52.65 01:48.73
12 21:42.69 01:50.04
13 23:31.47 01:48.78
14 25:21.26 01:49.79
15 27:11.12 01:49.86
16 29:00.57 01:49.45
17 30:50.63 01:50.06
18 32:38.63 01:48.00
19 34:28.01 01:49.38
20 36:17.77 01:49.76
21 38:08.76 01:50.99
22 39:58.81 01:50.05
23 41:50.37 01:51.56
24 43:44 .47 01:54.10
25 45:37.21 01:52.74
26 47:30.57 01:53.36
27 49:23.22 01:52.65
28 51:16.55 01:53.33
29 53:09.29 01:52.74
30 55:04.68 01:55.39
31 56:54.99 01:50.31

32 58:47.63 01:52.64




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
2 Martynau, Dzmitry 41 Laps
1 01:31.13 01:31.13
2 02:59.60 01:28.47
3 04:27.10 01:27.50
4 05:56.15 01:29.05
5 07:24.37 01:28.22
6 08:51.53 01:27.16
7 10:20.31 01:28.78
8 11:47.28 01:26.97
9 13:15.36 01:28.08
10 14:42.96 01:27.60
11 16:11.41 01:28.45
12 17:38.38 01:26.97
13 19:05.17 01:26.79
14 20:31.94 01:26.77
15 21:58.12 01:26.18
16 23:24 .40 01:26.28
17 24:51.58 01:27.18
18 26:18.32 01:26.74
19 27:44.69 01:26.37
20 29:11.29 01:26.60
21 30:38.28 01:26.99
22 32:04.46 01:26.18
23 33:31.37 01:26.91
24 34:58.42 01:27.05
25 36:24.96 01:26.54
26 37:52.04 01:27.08
27 39:18.54 01:26.50
28 40:45.96 01:27.42
29 42:14.69 01:28.73
30 43:42.44 01:27.75
31 45:10.05 01:27.61
32 46:37.83 01:27.78
33 48:06.57 01:28.74
34 49:34.92 01:28.35
35 51:03.97 01:29.05
36 52:33.00 01:29.03
37 54:02.54 01:29.54
38 55:32.48 01:29.94
39 57:01.40 01:28.92
40 58:30.52 01:29.12
41 59:58.23 01:27.71




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
4 KOpkoB, Anekcangp 35 Laps
1 01:28.88 01:28.88
2 03:00.85 01:31.97
3 04:32.33 01:31.48
4 06:08.31 01:35.98
5 07:46.08 01:37.77
6 09:23.83 01:37.75
7 11:01.10 01:37.27
8 12:40.66 01:39.56
9 14:20.00 01:39.34
10 16:00.12 01:40.12
11 17:36.97 01:36.85
12 19:17.06 01:40.09
13 20:56.49 01:39.43
14 22:32.48 01:35.99
15 24:10.92 01:38.44
16 25:50.03 01:39.11
17 27:29.33 01:39.30
18 29:10.13 01:40.80
19 30:52.28 01:42.15
20 32:32.41 01:40.13
21 34:13.70 01:41.29
22 35:56.71 01:43.01
23 37:40.26 01:43.55
24 39:23.00 01:42.74
25 41:09.10 01:46.10
26 42:54.90 01:45.80
27 44:40.00 01:45.10
28 46:27.72 01:47.72
29 48:16.75 01:49.03
30 50:06.95 01:50.20
31 51:58.11 01:51.16
32 53:46.58 01:48.47
33 55:36.79 01:50.21
34 57:24.12 01:47.33
35 59:09.64 01:45.52




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
6 3aHeMoHeLU, AHapen 34 Laps
1 01:30.88 01:30.88
2 03:05.07 01:34.19
3 04:40.64 01:35.57
4 06:16.00 01:35.36
5 07:54.22 01:38.22
6 09:31.08 01:36.86
7 11:10.81 01:39.73
8 12:52.83 01:42.02
9 14:33.46 01:40.63
10 16:13.80 01:40.34
11 17:55.73 01:41.93
12 19:36.54 01:40.81
13 21:18.09 01:41.55
14 23:00.06 01:41.97
15 24:43.69 01:43.63
16 26:27.78 01:44.09
17 28:13.48 01:45.70
18 29:58.17 01:44.69
19 31:45.52 01:47.35
20 33:35.97 01:50.45
21 35:26.97 01:51.00
22 37:18.47 01:51.50
23 39:10.84 01:52.37
24 41:02.90 01:52.06
25 42:53.38 01:50.48
26 44:44.60 01:51.22
27 46:37.94 01:53.34
28 48:31.74 01:53.80
29 50:24.33 01:52.59
30 52:17.42 01:53.09
31 54:10.03 01:52.61
32 56:02.80 01:52.77
33 57:55.04 01:52.24
34 59:43.49 01:48.45




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
7 3axapesud, Tamapa 19 Laps
1 02:32.00 02:32.00
2 05:15.73 02:43.73
3 08:06.40 02:50.67
4 10:58.18 02:51.78
5 13:50.66 02:52.48
6 16:47.88 02:57.22
7 19:45.94 02:58.06
8 22:49.51 03:03.57
9 25:55.22 03:05.71
10 29:01.27 03:06.05
11 32:17.24 03:15.97
12 35:30.99 03:13.75
13 38:46.11 03:15.12
14 42:01.50 03:15.39
15 45:22.37 03:20.87
16 48:43.17 03:20.80
17 52:04.28 03:21.11
18 55:26.85 03:22.57
19 58:46.04 03:19.19




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
8 Mapaen, Anekcangp 39 Laps
1 01:22.50 01:22.50
2 02:53.58 01:31.08
3 04:23.08 01:29.50
4 05:53.66 01:30.58
5 07:25.01 01:31.35
6 08:56.28 01:31.27
7 10:29.23 01:32.95
8 12:01.79 01:32.56
9 13:34.81 01:33.02
10 15:07.50 01:32.69
11 16:39.81 01:32.31
12 18:11.89 01:32.08
13 19:45.26 01:33.37
14 21:18.42 01:33.16
15 22:50.59 01:32.17
16 24:22.90 01:32.31
17 25:55.98 01:33.08
18 27:29.51 01:33.53
19 29:02.59 01:33.08
20 30:36.44 01:33.85
21 32:09.45 01:33.01
22 33:41.47 01:32.02
23 35:13.71 01:32.24
24 36:46.90 01:33.19
25 38:19.78 01:32.88
26 39:51.32 01:31.54
27 41:22.15 01:30.83
28 42:51.21 01:29.06
29 44:22.36 01:31.15
30 45:56.44 01:34.08
31 47:21.72 01:25.28
32 48:47.96 01:26.24
33 50:16.06 01:28.10
34 51:45.59 01:29.53
35 53:15.40 01:29.81
36 54:44.69 01:29.29
37 56:15.22 01:30.53
38 57:46.24 01:31.02
39 59:19.67 01:33.43




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
11  ApTembeBa, Puta 30 Laps
1 01:52.88 01:52.88
2 03:49.28 01:56.40
3 05:45.24 01:55.96
4 07:40.43 01:55.19
5 09:35.04 01:54.61
6 11:30.67 01:55.63
7 13:26.19 01:55.52
8 15:20.08 01:53.89
9 17:15.70 01:55.62
10 19:09.47 01:53.77
11 21:04.46 01:54.99
12 22:58.30 01:53.84
13 24:53.39 01:55.09
14 26:49.39 01:56.00
15 28:45.36 01:55.97
16 30:39.94 01:54.58
17 32:36.06 01:56.12
18 34:32.66 01:56.60
19 36:30.44 01:57.78
20 38:27.99 01:57.55
21 40:25.04 01:57.05
22 42:23.43 01:58.39
23 44:20.02 01:56.59
24 46:17.64 01:57.62
25 48:16.28 01:58.64
26 50:15.88 01:59.60
27 52:14.91 01:59.03
28 54:15.86 02:00.95
29 56:16.29 02:00.43

30 58:15.67 01:59.38




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpewms ot ctapTa Bpewmsa kpyra # Bpewms ot ctapta Bpewms kpyra

12  ApTtembeB, AnekcaHap 29 Laps

1 01:56.36 01:56.36
2 03:57.51 02:01.15
3 05:59.32 02:01.81
4 07:58.49 01:59.17
5 10:07.05 02:08.56
6 12:07.80 02:00.75
7 14:08.76 02:00.96
8 16:08.40 01:59.64
9 18:12.17 02:03.77
10 20:14.16 02:01.99
11 22:20.34 02:06.18
12 24:19.88 01:59.54
13 26:17.53 01:57.65
14 28:18.91 02:01.38
15 30:20.19 02:01.28
16 32:26.57 02:06.38
17 34:29.67 02:03.10
18 36:34.97 02:05.30
19 38:36.14 02:01.17
20 40:40.47 02:04.33
21 42:45.69 02:05.22
22 44:47.69 02:02.00
23 46:59.15 02:11.46
24 49:11.56 02:12.41
25 51:21.62 02:10.06
26 53:25.94 02:04.32
27 55:33.83 02:07.89
28 57:36.44 02:02.61
29 59:32.50 01:56.06




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
13 Kapuwakesud, AnekcaHgp 31 Laps
1 01:42.71 01:42.71
2 03:27.21 01:44.50
3 05:11.45 01:44.24
4 06:58.05 01:46.60
5 08:45.37 01:47.32
6 10:33.61 01:48.24
7 12:22.98 01:49.37
8 14:10.18 01:47.20
9 15:59.15 01:48.97
10 17:50.40 01:51.25
11 19:42.08 01:51.68
12 21:36.02 01:53.94
13 23:28.16 01:52.14
14 25:21.81 01:53.65
15 27:14.29 01:52.48
16 29:09.33 01:55.04
17 31:08.27 01:58.94
18 33:03.88 01:55.61
19 34:59.28 01:55.40
20 36:55.56 01:56.28
21 38:51.37 01:55.81
22 40:49.60 01:58.23
23 42:50.47 02:00.87
24 44:50.25 01:59.78
25 46:53.43 02:03.18
26 48:56.41 02:02.98
27 51:00.31 02:03.90
28 53:10.34 02:10.03
29 55:19.73 02:09.39
30 57:28.13 02:08.40

31 59:35.41 02:07.28




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
15  Tymaw, Bacunui 32 Laps
1 01:38.61 01:38.61
2 03:23.31 01:44.70
3 05:10.29 01:46.98
4 06:56.88 01:46.59
5 08:43.65 01:46.77
6 10:32.32 01:48.67
7 12:21.99 01:49.67
8 14:08.90 01:46.91
9 15:56.97 01:48.07
10 17:43.94 01:46.97
11 19:35.65 01:51.71
12 21:24.48 01:48.83
13 23:14.06 01:49.58
14 25:02.46 01:48.40
15 26:52.13 01:49.67
16 28:40.72 01:48.59
17 30:31.98 01:51.26
18 32:23.43 01:51.45
19 34:15.89 01:52.46
20 36:08.06 01:52.17
21 37:58.88 01:50.82
22 39:51.28 01:52.40
23 41:45.07 01:53.79
24 43:38.45 01:53.38
25 45:30.74 01:52.29
26 47:23.45 01:52.71
27 49:16.44 01:52.99
28 51:07.59 01:51.15
29 53:00.42 01:52.83
30 54:53.94 01:53.52
31 56:47.45 01:53.51

w
N

58:35.74 01:48.29




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
16  Yupuua, Bnagnmup 32 Laps
1 01:42.04 01:42.04
2 03:26.38 01:44.34
3 05:11.20 01:44.82
4 06:57.72 01:46.52
5 08:44.94 01:47.22
6 10:33.32 01:48.38
7 12:22.46 01:49.14
8 14:09.54 01:47.08
9 15:58.31 01:48.77
10 17:50.02 01:51.71
11 19:45.32 01:55.30
12 21:41.26 01:55.94
13 23:35.22 01:53.96
14 25:30.00 01:54.78
15 27:25.07 01:55.07
16 29:20.20 01:55.13
17 31:16.30 01:56.10
18 33:11.65 01:55.35
19 35:08.11 01:56.46
20 37:06.32 01:58.21
21 39:04.36 01:58.04
22 40:58.82 01:54.46
23 42:54.29 01:55.47
24 44:46.30 01:52.01
25 46:39.79 01:53.49
26 48:32.95 01:53.16
27 50:25.13 01:52.18
28 52:18.15 01:53.02
29 54:10.42 01:52.27
30 56:00.18 01:49.76
31 57:49.08 01:48.90

32 59:34.54 01:45.46




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
17  Xanbko, [leHuc 41 Laps
1 01:20.32 01:20.32
2 02:42.71 01:22.39
3 04:07.52 01:24.81
4 05:34.43 01:26.91
5 07:01.09 01:26.66
6 08:25.90 01:24.81
7 09:51.00 01:25.10
8 11:16.81 01:25.81
9 12:41.52 01:24.71
10 14:06.37 01:24.85
11 15:32.27 01:25.90
12 16:58.37 01:26.10
13 18:23.20 01:24.83
14 19:48.67 01:25.47
15 21:13.01 01:24.34
16 22:40.08 01:27.07
17 24:06.25 01:26.17
18 25:32.56 01:26.31
19 26:58.74 01:26.18
20 28:25.43 01:26.69
21 29:51.50 01:26.07
22 31:17.24 01:25.74
23 32:43.65 01:26.41
24 34:09.12 01:25.47
25 35:37.72 01:28.60
26 37:05.16 01:27.44
27 38:33.19 01:28.03
28 40:01.24 01:28.05
29 41:30.28 01:29.04
30 42:57.36 01:27.08
31 44:25.28 01:27.92
32 45:53.71 01:28.43
33 47:20.72 01:27.01
34 48:47.00 01:26.28
35 50:13.46 01:26.46
36 51:39.61 01:26.15
37 53:03.94 01:24.33
38 54:29.17 01:25.23
39 55:53.58 01:24.41
40 57:17.74 01:24.16

41 58:41.39 01:23.65




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
18 [Nemmngosud, Buktop 25 Laps
1 02:28.63 02:28.63
2 04:53.03 02:24.40
3 07:24.44 02:31.41
4 09:54.52 02:30.08
5 12:22.10 02:27.58
6 14:49.12 02:27.02
7 17:13.23 02:24.11
8 19:37.38 02:24.15
9 21:58.31 02:20.93
10 24:20.02 02:21.71
11 26:36.97 02:16.95
12 28:53.88 02:16.91
13 31:13.17 02:19.29
14 33:30.84 02:17.67
15 35:47.09 02:16.25
16 38:08.31 02:21.22
17 40:27.20 02:18.89
18 42:50.57 02:23.37
19 45:07.06 02:16.49
20 47:23.32 02:16.26
21 49:36.73 02:13.41
22 51:49.81 02:13.08
23 53:59.74 02:09.93
24 56:10.49 02:10.75

N
(¢}

58:24.74 02:14.25




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
19 [epessiro, AnekcaHap 25 Laps
1 02:28.37 02:28.37
2 04:52.85 02:24.48
3 07:24.52 02:31.67
4 09:54.50 02:29.98
5 12:21.83 02:27.33
6 14:48.83 02:27.00
7 17:13.67 02:24.84
8 19:37.56 02:23.89
9 21:57.63 02:20.07
10 24:20.02 02:22.39
11 26:36.76 02:16.74
12 28:54.26 02:17.50
13 31:13.12 02:18.86
14 33:31.02 02:17.90
15 35:46.77 02:15.75
16 38:08.08 02:21.31
17 40:27.35 02:19.27
18 42:50.64 02:23.29
19 45:07.05 02:16.41
20 47:23.39 02:16.34
21 49:36.69 02:13.30
22 51:49.79 02:13.10
23 53:59.60 02:09.81
24 56:10.20 02:10.60

N
(¢}

58:24.42 02:14.22




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpewms ot ctapTa Bpewmsa kpyra # Bpewms ot ctapta Bpewms kpyra

20 Tlonomb6osckuin, Bnagumnp 34 Laps

1 01:42.13 01:42.13
2 03:24.74 01:42.61
3 05:07.66 01:42.92
4 06:47.85 01:40.19
5 08:28.50 01:40.65
6 10:13.94 01:45.44
7 12:00.20 01:46.26
8 13:44.94 01:44.74
9 15:32.90 01:47.96
10 17:18.23 01:45.33
11 19:10.32 01:52.09
12 20:52.60 01:42.28
13 22:32.90 01:40.30
14 24:15.78 01:42.88
15 26:05.63 01:49.85
16 27:51.54 01:45.91
17 29:44 .32 01:52.78
18 31:31.56 01:47.24
19 33:20.59 01:49.03
20 35:01.73 01:41.14
21 36:47.71 01:45.98
22 38:29.50 01:41.79
23 40:11.71 01:42.21
24 42:02.73 01:51.02
25 43:47.92 01:45.19
26 45:36.96 01:49.04
27 47:25.35 01:48.39
28 49:15.26 01:49.91
29 51:04.15 01:48.89
30 52:49.02 01:44.87
31 54:33.96 01:44.94
32 56:20.35 01:46.39
33 58:00.37 01:40.02
34 59:44.40 01:44.03




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
21 [onomboBckas, AnvHa 25 Laps
1 01:57.71 01:57.71
2 04:03.58 02:05.87
3 06:07.47 02:03.89
4 08:11.27 02:03.80
5 10:20.49 02:09.22
6 12:33.67 02:13.18
7 14:51.42 02:17.75
8 17:10.80 02:19.38
9 19:32.46 02:21.66
10 21:54.22 02:21.76
11 24:08.65 02:14.43
12 26:26.65 02:18.00
13 28:50.74 02:24.09
14 31:26.89 02:36.15
15 33:49.18 02:22.29
16 36:14.36 02:25.18
17 38:42.73 02:28.37
18 41:10.49 02:27.76
19 43:39.96 02:29.47
20 46:13.53 02:33.57
21 48:43.29 02:29.76
22 51:06.74 02:23.45
23 53:29.04 02:22.30
24 55:51.63 02:22.59

N
(¢}

58:15.48 02:23.85




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
22 Xemantyk, Unbs 32 Laps
1 01:26.38 01:26.38
2 02:55.44 01:29.06
3 04:26.67 01:31.23
4 06:00.49 01:33.82
5 07:39.75 01:39.26
6 09:24.80 01:45.05
7 11:08.31 01:43.51
8 12:52.62 01:44.31
9 14:34.63 01:42.01
10 16:24.79 01:50.16
11 18:17.37 01:52.58
12 20:08.54 01:51.17
13 22:02.11 01:53.57
14 23:55.55 01:53.44
15 25:49.95 01:54.40
16 27:44.43 01:54.48
17 29:38.81 01:54.38
18 31:32.22 01:53.41
19 33:23.09 01:50.87
20 35:17.78 01:54.69
21 37:12.78 01:55.00
22 39:08.47 01:55.69
23 41:04.70 01:56.23
24 43:01.16 01:56.46
25 44:58.59 01:57.43
26 47:04.92 02:06.33
27 49:11.88 02:06.96
28 51:16.84 02:04.96
29 53:23.80 02:06.96
30 55:31.27 02:07.47
31 57:36.44 02:05.17

w
N

59:42.00 02:05.56




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
23 MapTtembsaHoB, bopuc 33 Laps
1 01:41.61 01:41.61
2 03:26.33 01:44.72
3 05:10.36 01:44.03
4 06:57.24 01:46.88
5 08:43.97 01:46.73
6 10:32.81 01:48.84
7 12:21.77 01:48.96
8 14:09.08 01:47.31
9 15:55.35 01:46.27
10 17:40.83 01:45.48
11 19:26.86 01:46.03
12 21:12.67 01:45.81
13 22:57.30 01:44.63
14 24:44.73 01:47.43
15 26:32.75 01:48.02
16 28:20.41 01:47.66
17 30:08.59 01:48.18
18 31:56.26 01:47.67
19 33:45.46 01:49.20
20 35:35.62 01:50.16
21 37:25.29 01:49.67
22 39:15.18 01:49.89
23 41:03.26 01:48.08
24 42:53.80 01:50.54
25 44:44 .56 01:50.76
26 46:38.38 01:53.82
27 48:32.14 01:53.76
28 50:24.98 01:52.84
29 52:17.59 01:52.61
30 54:10.54 01:52.95
31 56:03.05 01:52.51
32 57:55.62 01:52.57

w
w

59:44.29 01:48.67




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
24  Ceprenyuk, MNasen 38 Laps
1 01:30.63 01:30.63
2 02:58.38 01:27.75
3 04:26.95 01:28.57
4 05:55.78 01:28.83
5 07:25.83 01:30.05
6 08:56.62 01:30.79
7 10:29.62 01:33.00
8 12:02.30 01:32.68
9 13:35.28 01:32.98
10 15:08.37 01:33.09
11 16:40.90 01:32.53
12 18:13.01 01:32.11
13 19:46.00 01:32.99
14 21:18.99 01:32.99
15 22:51.38 01:32.39
16 24:23.98 01:32.60
17 25:57.26 01:33.28
18 27:30.41 01:33.15
19 29:03.29 01:32.88
20 30:37.37 01:34.08
21 32:10.26 01:32.89
22 33:42.60 01:32.34
23 35:15.06 01:32.46
24 36:47.77 01:32.71
25 38:20.83 01:33.06
26 39:52.45 01:31.62
27 41:25.10 01:32.65
28 42:57.79 01:32.69
29 44:30.34 01:32.55
30 46:03.34 01:33.00
31 47:38.29 01:34.95
32 49:12.89 01:34.60
33 50:45.67 01:32.78
34 52:19.21 01:33.54
35 53:54.26 01:35.05
36 55:32.12 01:37.86
37 57:10.49 01:38.37

w
oo

58:47.16 01:36.67




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
25 KpskuH, Cepren 38 Laps
1 01:25.96 01:25.96
2 02:54.87 01:28.91
3 04:24.92 01:30.05
4 05:55.21 01:30.29
5 07:28.42 01:33.21
6 09:03.01 01:34.59
7 10:34.67 01:31.66
8 12:05.37 01:30.70
9 13:36.45 01:31.08
10 15:07.79 01:31.34
11 16:40.18 01:32.39
12 18:12.64 01:32.46
13 19:45.75 01:33.11
14 21:18.72 01:32.97
15 22:50.76 01:32.04
16 24:23.33 01:32.57
17 25:56.79 01:33.46
18 27:29.81 01:33.02
19 29:02.88 01:33.07
20 30:36.94 01:34.06
21 32:09.76 01:32.82
22 33:41.99 01:32.23
23 35:13.94 01:31.95
24 36:47.09 01:33.15
25 38:20.09 01:33.00
26 39:51.51 01:31.42
27 41:21.67 01:30.16
28 42:50.67 01:29.00
29 44:22.04 01:31.37
30 45:57.55 01:35.51
31 47:29.75 01:32.20
32 49:00.76 01:31.01
33 50:34.29 01:33.53
34 52:08.60 01:34.31
35 53:41.49 01:32.89
36 55:18.54 01:37.05
37 56:55.13 01:36.59

w
oo

58:34.61 01:39.48




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
27  Kpyrnukos, Banepun 18 Laps
1 03:09.63 03:09.63

2 06:20.33 03:10.70

3 09:32.44 03:12.11

4 12:46.72 03:14.28

5 16:02.03 03:15.31

6 19:17.04 03:15.01

7 22:33.83 03:16.79

8 25:52.40 03:18.57

9 29:12.31 03:19.91

10 32:32.07 03:19.76

11 35:52.29 03:20.22

12 39:14.33 03:22.04

13 42:36.62 03:22.29

14 45:57.94 03:21.32

15 49:21.20 03:23.26

16 52:43.76 03:22.56

17 56:07.26 03:23.50

18 59:28.10 03:20.84




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
28 JlanyTb, AHaTtonum 26 Laps
1 02:15.20 02:15.20
2 04:29.76 02:14.56
3 06:45.82 02:16.06
4 09:02.74 02:16.92
5 11:21.60 02:18.86
6 13:40.36 02:18.76
7 15:58.94 02:18.58
8 18:16.36 02:17.42
9 20:33.14 02:16.78
10 22:49.76 02:16.62
11 25:06.10 02:16.34
12 27:25.14 02:19.04
13 29:44.26 02:19.12
14 32:05.02 02:20.76
15 34:23.96 02:18.94
16 36:38.60 02:14.64
17 38:57.59 02:18.99
18 41:16.38 02:18.79
19 43:33.62 02:17.24
20 45:50.62 02:17.00
21 48:09.63 02:19.01
22 50:28.13 02:18.50
23 52:51.70 02:23.57
24 55:15.25 02:23.55
25 57:33.03 02:17.78

N
»

59:44.88 02:11.85




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
29 Kpyranesuy, BaneHTuH 36 Laps
1 01:37.60 01:37.60
2 03:16.15 01:38.55
3 04:56.30 01:40.15
4 06:35.93 01:39.63
5 08:16.11 01:40.18
6 09:54.14 01:38.03
7 11:33.47 01:39.33
8 13:13.53 01:40.06
9 14:51.99 01:38.46
10 16:30.37 01:38.38
11 18:09.71 01:39.34
12 19:47.31 01:37.60
13 21:25.24 01:37.93
14 23:03.40 01:38.16
15 24:41.38 01:37.98
16 26:18.83 01:37.45
17 27:56.84 01:38.01
18 29:35.62 01:38.78
19 31:15.17 01:39.55
20 32:53.94 01:38.77
21 34:32.03 01:38.09
22 36:10.45 01:38.42
23 37:49.43 01:38.98
24 39:28.41 01:38.98
25 41:09.00 01:40.59
26 42:48.67 01:39.67
27 44:27.87 01:39.20
28 46:07.60 01:39.73
29 47:48.06 01:40.46
30 49:29.27 01:41.21
31 51:10.08 01:40.81
32 52:50.76 01:40.68
33 54:31.46 01:40.70
34 56:13.31 01:41.85
35 57:55.60 01:42.29

w
(o))

59:35.17 01:39.57




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
30 CemeHeeB, AHOpen 35 Laps
1 01:43.79 01:43.79
2 03:26.66 01:42.87
3 05:07.93 01:41.27
4 06:47.37 01:39.44
5 08:27.22 01:39.85
6 10:08.46 01:41.24
7 11:49.67 01:41.21
8 13:30.90 01:41.23
9 15:11.87 01:40.97
10 16:53.49 01:41.62
11 18:35.40 01:41.91
12 20:17.35 01:41.95
13 21:57.64 01:40.29
14 23:38.21 01:40.57
15 25:18.15 01:39.94
16 27:00.40 01:42.25
17 28:41.97 01:41.57
18 30:22.19 01:40.22
19 32:03.63 01:41.44
20 33:44.30 01:40.67
21 35:26.37 01:42.07
22 37:06.87 01:40.50
23 38:48.21 01:41.34
24 40:30.88 01:42.67
25 42:12.89 01:42.01
26 44:02.01 01:49.12
27 45:42.73 01:40.72
28 47:23.72 01:40.99
29 49:04.22 01:40.50
30 50:44.11 01:39.89
31 52:23.36 01:39.25
32 54:02.81 01:39.45
33 55:43.20 01:40.39
34 57:24.53 01:41.33

w
(&)

59:00.31 01:35.78




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
31 CanbHukoB, Bayecnas 18 Laps
1 02:33.42 02:33.42

2 05:53.21 03:19.79

3 09:09.24 03:16.03

4 12:20.84 03:11.60

5 15:35.57 03:14.73

6 18:45.69 03:10.12

7 21:55.80 03:10.11

8 25:06.46 03:10.66

9 28:16.93 03:10.47

10 31:31.85 03:14.92

11 34:51.11 03:19.26

12 38:13.31 03:22.20

13 41:19.51 03:06.20

14 44:40.21 03:20.70

15 48:02.58 03:22.37

16 51:24.66 03:22.08

17 54:59.92 03:35.26

18 58:28.90 03:28.98




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
32 LWmapnosckui, Oner 37 Laps
1 01:29.35 01:29.35
2 03:01.07 01:31.72
3 04:32.60 01:31.53
4 06:03.74 01:31.14
5 07:34.35 01:30.61
6 09:05.07 01:30.72
7 10:36.15 01:31.08
8 12:07.43 01:31.28
9 13:39.42 01:31.99
10 15:13.17 01:33.75
11 16:47.21 01:34.04
12 18:21.05 01:33.84
13 19:55.91 01:34.86
14 21:32.66 01:36.75
15 23:07.24 01:34.58
16 24:41.52 01:34.28
17 26:16.95 01:35.43
18 27:52.97 01:36.02
19 29:28.82 01:35.85
20 31:05.20 01:36.38
21 32:41.71 01:36.51
22 34:19.58 01:37.87
23 35:58.16 01:38.58
24 37:35.23 01:37.07
25 39:14.24 01:39.01
26 40:53.74 01:39.50
27 42:33.57 01:39.83
28 44:12.08 01:38.51
29 45:52.01 01:39.93
30 47:32.86 01:40.85
31 49:13.40 01:40.54
32 50:54.26 01:40.86
33 52:35.04 01:40.78
34 54:16.71 01:41.67
35 55:57.86 01:41.15
36 57:40.04 01:42.18

w
~

59:19.67 01:39.63




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
33 Maryc, Cepren 22 Laps
1 01:47.77 01:47.77
2 04:01.92 02:14.15
3 06:15.16 02:13.24
4 08:46.23 02:31.07
5 11:18.72 02:32.49
6 13:53.91 02:35.19
7 16:32.62 02:38.71
8 19:21.48 02:48.86
9 22:06.34 02:44.86
10 24:52.63 02:46.29
11 27:42.99 02:50.36
12 30:34.69 02:51.70
13 33:26.70 02:52.01
14 36:27.42 03:00.72
15 39:24.18 02:56.76
16 42:21.54 02:57.36
17 45:22.86 03:01.32
18 48:27.04 03:04.18
19 51:28.10 03:01.06
20 54:25.21 02:57.11
21 57:26.83 03:01.62
22 59:48.27 02:21.44




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
34  Kykca, AHacTacus 30 Laps
1 01:42.70 01:42.70
2 03:31.90 01:49.20
3 05:21.88 01:49.98
4 07:16.50 01:54.62
5 09:11.57 01:55.07
6 11:08.52 01:56.95
7 13:04.52 01:56.00
8 15:02.24 01:57.72
9 16:58.18 01:55.94
10 18:54.59 01:56.41
11 20:52.16 01:57.57
12 22:49.54 01:57.38
13 24:46.99 01:57.45
14 26:45.28 01:58.29
15 28:42.85 01:57.57
16 30:39.75 01:56.90
17 32:36.79 01:57.04
18 34:36.73 01:59.94
19 36:38.49 02:01.76
20 38:38.82 02:00.33
21 40:41.45 02:02.63
22 42:43.95 02:02.50
23 44:46.05 02:02.10
24 46:47.71 02:01.66
25 48:50.08 02:02.37
26 50:51.79 02:01.71
27 52:52.35 02:00.56
28 54:54.95 02:02.60
29 56:56.13 02:01.18

w
o

58:57.95 02:01.82




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
35 Pwusukos, Bnagnmup 30 Laps
1 01:45.71 01:45.71
2 03:35.83 01:50.12
3 05:29.35 01:53.52
4 07:24.42 01:55.07
5 09:20.04 01:55.62
6 11:15.97 01:55.93
7 13:14.49 01:58.52
8 15:12.11 01:57.62
9 17:08.56 01:56.45
10 19:06.50 01:57.94
11 21:03.07 01:56.57
12 22:56.60 01:53.53
13 24:52.81 01:56.21
14 26:48.29 01:55.48
15 28:45.26 01:56.97
16 30:42.27 01:57.01
17 32:39.25 01:56.98
18 34:38.28 01:59.03
19 36:36.19 01:57.91
20 38:32.78 01:56.59
21 40:32.94 02:00.16
22 42:34.69 02:01.75
23 44:35.06 02:00.37
24 46:35.34 02:00.28
25 48:39.78 02:04.44
26 50:41.00 02:01.22
27 52:42.72 02:01.72
28 54:41.98 01:59.26
29 56:39.79 01:57.81

w
o

58:38.29 01:58.50




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
36 [emeHkoB, ApTem 28 Laps
1 01:51.57 01:51.57
2 03:48.56 01:56.99
3 05:43.11 01:54.55
4 07:34.40 01:51.29
5 09:33.82 01:59.42
6 11:34.50 02:00.68
7 13:35.37 02:00.87
8 15:35.49 02:00.12
9 17:37.94 02:02.45
10 19:41.15 02:03.21
11 21:43.47 02:02.32
12 23:46.59 02:03.12
13 25:52.89 02:06.30
14 28:01.06 02:08.17
15 30:09.73 02:08.67
16 32:21.98 02:12.25
17 34:37.58 02:15.60
18 36:50.34 02:12.76
19 39:00.18 02:09.84
20 41:12.40 02:12.22
21 43:20.66 02:08.26
22 45:35.69 02:15.03
23 47:54.60 02:18.91
24 50:16.11 02:21.51
25 52:46.00 02:29.89
26 55:13.51 02:27.51
27 57:34.47 02:20.96

N
oo

59:28.03 01:53.56




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
37  BuHHUK, AHOpen 27 Laps
1 01:52.00 01:52.00
2 03:50.77 01:58.77
3 05:49.33 01:58.56
4 07:47.81 01:58.48
5 09:51.54 02:03.73
6 11:59.56 02:08.02
7 14:10.22 02:10.66
8 16:23.43 02:13.21
9 18:37.72 02:14.29
10 20:49.33 02:11.61
11 22:59.24 02:09.91
12 25:14.42 02:15.18
13 27:28.14 02:13.72
14 29:40.61 02:12.47
15 31:53.35 02:12.74
16 34:08.46 02:15.11
17 36:25.09 02:16.63
18 38:40.46 02:15.37
19 41:02.06 02:21.60
20 43:21.91 02:19.85
21 45:42.40 02:20.49
22 48:09.28 02:26.88
23 50:33.34 02:24.06
24 52:58.28 02:24.94
25 55:22.21 02:23.93
26 57:39.12 02:16.91
27 59:44 .51 02:05.39




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
39 bopak, Mapraputa 19 Laps
1 02:38.45 02:38.45
2 05:06.79 02:28.34
3 07:38.56 02:31.77
4 10:22.85 02:44.29
5 13:53.36 03:30.51
6 16:39.32 02:45.96
7 20:02.88 03:23.56
8 23:13.47 03:10.59
9 26:42.92 03:29.45
10 30:01.18 03:18.26
11 32:55.26 02:54.08
12 35:55.33 03:00.07
13 39:33.59 03:38.26
14 43:23.84 03:50.25
15 47:03.72 03:39.88
16 50:19.57 03:15.85
17 53:08.92 02:49.35
18 57:06.42 03:57.50
19 59:47.85 02:41.43




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
40 AHpgpoH, Cepren 33 Laps
1 01:35.01 01:35.01
2 03:13.19 01:38.18
3 04:54.60 01:41.41
4 06:37.20 01:42.60
5 08:20.35 01:43.15
6 10:04.32 01:43.97
7 11:48.56 01:44.24
8 13:33.71 01:45.15
9 15:19.61 01:45.90
10 17:05.21 01:45.60
11 18:51.99 01:46.78
12 20:36.68 01:44.69
13 22:24.18 01:47.50
14 24:10.79 01:46.61
15 25:57.57 01:46.78
16 27:44.49 01:46.92
17 29:31.88 01:47.39
18 31:20.56 01:48.68
19 33:09.23 01:48.67
20 34:57.91 01:48.68
21 36:46.04 01:48.13
22 38:31.05 01:45.01
23 40:15.89 01:44.84
24 42:04.08 01:48.19
25 43:51.20 01:47.12
26 45:41.51 01:50.31
27 47:31.09 01:49.58
28 49:21.19 01:50.10
29 51:12.28 01:51.09
30 53:03.27 01:50.99
31 54:56.62 01:53.35
32 56:46.91 01:50.29

w
w

58:37.16 01:50.25




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
41 MowuceeBa, BepoHuka 25 Laps
1 02:00.33 02:00.33
2 04:08.90 02:08.57
3 06:21.82 02:12.92
4 08:54.70 02:32.88
5 11:06.69 02:11.99
6 13:23.29 02:16.60
7 15:50.75 02:27.46
8 17:59.48 02:08.73
9 20:11.12 02:11.64
10 22:35.25 02:24.13
11 24:50.44 02:15.19
12 27:14.78 02:24.34
13 29:33.35 02:18.57
14 31:58.03 02:24.68
15 34:25.41 02:27.38
16 36:35.46 02:10.05
17 38:50.54 02:15.08
18 41:09.91 02:19.37
19 43:35.70 02:25.79
20 45:58.43 02:22.73
21 48:15.12 02:16.69
22 50:47.93 02:32.81
23 53:07.97 02:20.04
24 55:34.02 02:26.05

N
(¢}

57:56.99 02:22.97




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
42 CyxaHoBa, Onbra 20 Laps
1 02:41.88 02:41.88
2 05:26.94 02:45.06
3 08:14.60 02:47.66
4 11:01.94 02:47.34
5 13:47.61 02:45.67
6 16:39.55 02:51.94
7 19:33.67 02:54.12
8 22:26.54 02:52.87
9 25:24.02 02:57.48
10 28:21.15 02:57.13
11 31:21.46 03:00.31
12 34:25.69 03:04.23
13 37:35.60 03:09.91
14 40:44.12 03:08.52
15 43:54.58 03:10.46
16 47:01.84 03:07.26
17 50:13.77 03:11.93
18 53:23.14 03:09.37
19 56:37.99 03:14.85
20 59:47.54 03:09.55




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpewms ot ctapTa Bpewmsa kpyra # Bpewms ot ctapta Bpewms kpyra

43 AGpamueHko, AHactacna 23 Laps

1 01:57.36 01:57.36
2 04:04.10 02:06.74
3 06:09.16 02:05.06
4 08:18.94 02:09.78
5 10:38.76 02:19.82
6 13:07.76 02:29.00
7 15:37.30 02:29.54
8 18:11.33 02:34.03
9 20:49.14 02:37.81
10 23:28.08 02:38.94
11 26:01.05 02:32.97
12 28:39.38 02:38.33
13 31:27.79 02:48.41
14 34:21.81 02:54.02
15 36:55.37 02:33.56
16 39:43.21 02:47.84
17 42:27.08 02:43.87
18 45:12.07 02:44.99
19 48:08.19 02:56.12
20 50:54.03 02:45.84
21 53:52.78 02:58.75
22 56:50.03 02:57.25
23 59:20.81 02:30.78




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
49 boncyH, Buktop 34 Laps
1 01:19.73 01:19.73
2 02:53.59 01:33.86
3 04:30.33 01:36.74
4 06:09.56 01:39.23
5 07:50.21 01:40.65
6 09:32.94 01:42.73
7 11:15.17 01:42.23
8 12:52.42 01:37.25
9 14:32.50 01:40.08
10 16:13.22 01:40.72
11 17:55.38 01:42.16
12 19:39.47 01:44.09
13 21:26.18 01:46.71
14 23:08.54 01:42.36
15 24:51.80 01:43.26
16 26:37.92 01:46.12
17 28:19.01 01:41.09
18 29:55.74 01:36.73
19 31:37.71 01:41.97
20 33:20.27 01:42.56
21 35:05.93 01:45.66
22 36:52.50 01:46.57
23 38:42.86 01:50.36
24 40:30.58 01:47.72
25 42:17.28 01:46.70
26 44:03.81 01:46.53
27 45:51.88 01:48.07
28 47:41.28 01:49.40
29 49:33.88 01:52.60
30 51:25.87 01:51.99
31 53:15.92 01:50.05
32 55:09.40 01:53.48
33 57:01.52 01:52.12

w
g

58:52.58 01:51.06




OwmaHckas BecHa 2024
deTtannsauuna no kpyram Yacosowu Ger

# Bpems ot cTtapTta Bpewmsa kpyra # Bpems ot cTapTa Bpewms kpyra
225 LUvupokos, Cepren 43 Laps
1 01:20.35 01:20.35
2 02:39.72 01:19.37
3 03:59.90 01:20.18
4 05:20.56 01:20.66
5 06:41.25 01:20.69
6 08:02.71 01:21.46
7 09:24.68 01:21.97
8 10:47.00 01:22.32
9 12:08.87 01:21.87
10 13:31.60 01:22.73
11 14:54.32 01:22.72
12 16:16.56 01:22.24
13 17:39.33 01:22.77
14 19:01.41 01:22.08
15 20:24.31 01:22.90
16 21:47.85 01:23.54
17 23:10.99 01:23.14
18 24:34.56 01:23.57
19 25:58.23 01:23.67
20 27:21.74 01:23.51
21 28:45.62 01:23.88
22 30:08.98 01:23.36
23 31:32.53 01:23.55
24 32:56.57 01:24.04
25 34:20.94 01:24.37
26 35:45.86 01:24.92
27 37:10.58 01:24.72
28 38:35.93 01:25.35
29 40:01.25 01:25.32
30 41:26.74 01:25.49
31 42:52.49 01:25.75
32 44:16.22 01:23.73
33 45:41.45 01:25.23
34 47:06.27 01:24.82
35 48:33.23 01:26.96
36 49:59.33 01:26.10
37 51:25.12 01:25.79
38 52:50.70 01:25.58
39 54:16.28 01:25.58
40 55:42.23 01:25.95
41 57:08.56 01:26.33
42 58:33.76 01:25.20

N
w

59:55.86 01:22.10




